
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 835 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280579 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Hledáte romantické místo ke stavbě rodinného domu či rekreační
chaty?

Pak právě pro vás nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek v
malebné obci Díly na Domažlicku. Na parcele naleznete několik
vzrostlých ovocných stromů, které v letních měsících dodají
potřebný stín. Pozemek je mírně svažitý a poskytuje nádherné
panoramatické výhledy na okolní krajinu. Jen si představte zde
ráno vstát a s kávou v ruce pozorovat východ slunce.

Podle územního plánu je plocha určena pro bydlení venkovské, s
maximální zastavitelností 30%. Pokud vám tedy bude stačit dům
se základnou do 250 m2, bude pro vás jistě dostatečný. Přístup na
pozemek je možný přímo z hlavní silnice, odkud se dají připojit i
všechny důležité inženýrské sítě – elektřina, voda a kanalizace.

Jen pár kroků od parcely naleznete obchod s potravinami,
fotbalové hřiště nebo autobusovou zastávku, díky které se během
pár minut dostanete do obce Klenčí pod Čerchovem. Tam na vás
čekají restaurace, základní a mateřské školy či lékař. Za patnáct
minut jste v krajském městě Domažlice a za přibližně stejnou dobu
v Německu.

Lokalita je doslova rájem pro milovníky přírody a aktivního
odpočinku. Nachází se jen kousek od CHKO Český les, kde se
rozprostírají nekonečné turistické stezky. Na dosah ruky máte
oblíbené vrcholy jako je Bučina, majestátní Čerchov nebo
historická zřícenina hradu Starý Herštejn. Ať už jste nadšeným
turistou, cyklistou, lyžařem nebo běžkařem, zde najdete ideální
podmínky pro své záliby.

Tento pozemek je ideálním místem pro ty, kdo touží po klidu,
čerstvém vzduchu a harmonii v srdci přírody.

Splňte si svůj sen o bydlení ještě dnes a kontaktujte nás pro více
informací či osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4280579
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Inzerát vydán: 26.09.2024
ID zakázky v RK: 7007840
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 835 m2
Plocha pozemku: 835 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ondřej Löffelmann
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


